ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

EDITAL N° 040/2013

                                         Divulga resultado do Processo Seletivo Simplificado.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso de
suas atribuições legais e de conformidade com o que lhe faculta o Inciso X do
Art.58 da Lei Orgânica do Município, assim como o disposto na Lei nº: 4.131/2013
torna público o resultado com a respectiva classificação final dos candidatos
aprovados no Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de vagas de
contratação emergencial para Pedreiro e Operário (Servente).

I – Relação dos aprovados para PEDREIRO:

NOME:        MÉDIA:

Claudio Renato Ferro 9,83 1°

Fábio Silveira da Silva 9,60 2°

Gabriel Pinho da Cunha 9,40 3°

II – Relação dos aprovados para OPERÁRIO (Servente):

NOME:        MÉDIA:

Charles Ávila Witter 9,76 1°

Alex Rodrigues Madruga 9,66 2°

Maria de Fátima Fernandes Madruga 9,40 3°

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinheiro Machado,
                                   Em 29 de outubro de 2013.

JOSÉ FELIPE DA FEIRA
Prefeito Municipal

      Registre-se e Publique-se

       Luiz Henrique Chagas da Silva
Secretário Municipal de Administração